
KUJCP01K8PVN

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

............................... lil.

KlimeS Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 I.Č: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 F.-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

ÍČ. 18825460 DIČ: CZ18825460 

70 ČSOPKněžice 

Kněžice 109

OBJEDNÁVKA
" RuÉní seí nivní podmáčené louky, pastva na svažitém a kamenitém pozemku."

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000461/2020 13.5.2020 Zimmerinann Kamil RNDr. 386720711

ávÉne-UÁ/as potíte patných zákonných předpisů tvto dodávky:

Objednávky; Ruční seč nivní podmáčené louky, pastva na svažitém a kamenitém pozemku

ESCll£áiná-5BQnfikž£e_žá^nuL Plocha č. 1 (1,2 ha): Ruční seč nivní podmáčené louky, pastva na svažitém a kamenitém 
pozemku.
Pivní zásah v období 30. 5.- 30. 6. - Ruční seč nivní louky. Vysečení invazních a náletových porostů, seč nivní louky. 
Plocha zasahu cca 40% dotčené plochy, tj. 0,48 ha.

ViSSd0t^ 15:2‘ ‘3a 9>' B?enzivní oplůtková pastva ovcí minimálně 30 dnfi a následné dosečení nedopaskfi 
(upřesněni oplůtkove pastvy po dohodě s OOP v celé ploše č. 1.).
Případnou biomasu je nutno po zásahu odstranit z plochy PP a použít pro obnovu "hadníku" na vyhrazeném místě v 
mve potoka.
Plocha č. 2 (0,3 ha): Částečné rozšíření pastvy z plochy č. 1,
Plocha č.3 (1,86 ha): Po předchozím managementu na likvidace akátu zkontrolovat celou plochu odstranit případné 
zmtezent použitím Glyfosatu do vodivých pletiv. Glyfosát obarvit, tak aby bylo možné zkontrolovat jeho použití.
Dotčena plocha 3,36 ha
Součet ploch jednotlivých zásahů: 3,84 ha

Smluvní podmínky:

1. Nedílnou součástí provedeni díla je zpracování realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude

a. testovou část: popis, rozsah a termíny provedených zásahů, použitá technologie, důležité okolnosti, popř. 
další důležité informace zjištěné v lokalitě, případné odchylky od specifikace provedených prací v&tně 
jejich zdůvodnění;

b. grafickou část: schematickou mapu, resp. mapy ve vhodném měřítku s přesným zákresem rozsahu a 
lokalizace 2ásahů. Je možné vymezení souřadnicemi GPS, popř. převedenými do polygonu ve formátu shp 
či jiném, běžně exportovateiném do formátu *.shp (jako podkladové mapy lze použit ty, které jsou 
Zadávací dokumentace a které sl uchazeč může vyžádat u zadavatele v digitální podobě, zhotovitel může 
rovněž použít vlastních podkladů, které budou dostatečně transparentní), z map musí být zřetelný plošný 

rozsah a lokalizace každého konkrétního zásahu (digitální vymezení není podmínkou plnění zakázky);

*KUJCP01K8PVN*



1

c. fotodokumentaci: barevná fotodokumentace musí být vyhotovena před zásahem, v průběhu provádění 
prací a po dokončení prací, a to minimálně pro každý zásah 3 fotografie s dostatečnou vypovídající kvalitou 
(3x před zásahem, 3x po dokončení).

Realizační dokumentace bude odevzdána ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních a
současně v digitální podobá, a to včetně mapově a fotografické části na nosiči dat (CD-ROM, DVD, popí. jiném
nosič dle dohody s objednatelem).

2. Doba plnění díla začíná potvrzením objednávky a protokolárním předáním lokality zhotoviteli, zásahy na 
jednotlivých lokalitách budou probíhat v termínech, které jsou uvedeny v podrobné specifikaci zásahu, 
případně s protokolárně stanovenými odchylkami.

3. Nejzazším termínem pro dokončení dBa (popř. na základě odchylek) je 30. listopad 2020. Pokud nebude dílo 
možné realizovat zcela nebo z části do tohoto termínu, případná úprava dalšího postupu je možná pr»<«> na 
základě dohody obou stran formou dodatku k objednávce.

4. Objednatel předá lokalitu, v níž bude prováděn zásah zpravidla přímo v dané lokalitě. O předání lokality bude 
sepsán protokol, ve kterém bude upřesněn rozsah zásahů a termíny plnění dle místních klimatických nebo 
vegetačních podmínek.

5. Zhotovitel je povinen provést zásah bez vad a nedodělků, kompletně tak, jak je v objednávce ujednán a 
upřesněn při předání lokality. Zhotovitel oznámí prokazatelně (písemně nebo e-mailem) osobě objednatele 

op-ávněné jednat v technických věcech ukončen: zásahu nejDozději den následující po termínj realizace 
zásahu uvedeném v objednávce nebo v protokolu o předání lokality (v případě písemného oznámení musí být 
oznámení doručeno v uvedené lhůtě). V oznámení uvede fotografie alespoň ze tři míst, kde byl proveden 
zásah, na každém místě před a po zásahu.

6. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování předmětu plnění 
(nepříznivé počasí, stav vegetace atd.), je každá z obou stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně 

prokazatelnou formou (písemně, e-mail) druhou stranu bezodkladně, když se o nich dozví. Vyžádé-li si vznik 
této skutečnosti změnu termínu, může být termín plnění upraven písemným protokolem. To platí i pro termín 

pro odstranění méně závažných vad. V případě, že nastalé okolnosti budou mít výrazný vHv na rozsah plnění 
díla nebo toto bude mít vliv na stanovenou výši ceny za plnění díla, lze rozsah upravit pouze formou dodatku 
objednávky.

7. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli prokazatelnou formou (písemně, e-mail) překážky, které brání 
realizaci díla ve stanoveném termínu dle přílohy této smlouvy nejpozději 7 dnů před uplynutím nejzazšího 
termínu pro provedení díla.

8. Právo fakturovat cenu za provedené dílo nebo za dBa plnění díla vzniká zhotoviteli vydáním písemného 

protokol o převzetí lokality bez vad a nedodělků objednatelem a odevzdáním realizační dokumentace.
9. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat všechny 

náležitost; daňového dokladu sod e ustanovení § 28 orist. 2 zákcria č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat název loxality (dílčí části díla). K faktuře bude připojena 

prostá kopie příslušného protokolu (protokolů) o převzetí.

13. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby doba od doručen faktury objedratell do terminu splatností byla 
minimálně 30 dnů.

11. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele při provádění zásahu je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny díla bez 
DPH (u plátců DPH) nebo z celtové ceny díla (u neplátců DPH) a to 2a každý započatý den prodlení až do 
konečného převzetí zásahu nebo do urančerií sm'Lvniho vztahu objednatelem. Ceny dokončenýcn a řádrě 
prevzatých zásahů se od celkové ceny díla při výpočtu výše smluvní pokuty neodečítají'.

12. Pokud zhotovitel neprovede zásah srn v novém term nu nebo neodstraň,’ méně závažné vady v terminu ďe 
t. III, odst 8, bucc toto považovéro za závazné porušení smluvního vztahu a objednáte, může okamžité 
odstoupit od smlouvy a požadovat smluvní pokutu ve výši 35 % z celkové ceny díla.

13 Ohradou smluvní pokuty zrotovitelem není dotčeno právo objednatele ra úhradu škody vzniklé v souvislosti 

s porušením závazku zhotovitele, za který je smluvní posuta stanovena.

14. V případě prodlení objednatele s proplacením faktory uhradí objednatel zhotavite'i smluvní pokutu ve výši 2 % 

z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení.



Místo plnění: PP Dubová stráň
Termín plnění: 30.11.2020

Celková hodnota zakázky: 238 370 Kč včetně DPH (197 000 Kč bez DPH)

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ708906

Klimeš Zdeněk Zng.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na rtumni. že objednávka, |ej;í plním přcyyJuie iaitlcu 50 UCŮ
Sb, o jegjsTnj smluv

-K4bea DFK, bude zvpf%jiiična v regittiu bmluv zřizcnehe podle zákona 4. 340^2015

Faktury, kteří posílíte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny, poeta^krajjihočesky,cz
Informace pro plátce DPH

ShířiůT-.‘.'jlít* í V,nfc 5 ><» odst. 2 pism. c) zákona i. 235/2004 Sh. o DPH ve znáni ponfcjílcK
.............,_tl ■̂ * V.j K7eVantPF81♦ííií.jiLhu?*i.*iužeiVaže.i.isprsivĉ g jfj^ajraťHOVunéřHř ~ ,t<t$v


